様式第１号（第６条関係）

庄原市芸備線利用助成金交付申請書
	団体名　（※）

	利用者数
	　　　　　　　　　　人

	利用年月日
	　　　年　　　月　　　日　（　　）

	利用区間
	　　　　　　　　駅　～　　　　　　　駅　　　　　人
駅　～　　　　　　　駅　　　　　人
駅　～　　　　　　　駅　　　　　人

	利用料金額
	　　　　　　　　　　円　「必須：領収証明添付（写可）」

	助成金額
	　　　　　　　　　　円

※特定の団体名が無い場合は、「なし」と記入してください。

庄原市芸備線利用助成金交付要綱第６条に基づき上記のとおり申請します。

　　　年　　　月　　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

代　表　者　　住　　所
氏　　名
電話番号
様式第２号（第７条関係）
請　　求　　書
庄　原　市　長　　様
　￥　　　　　　　　　　　－
　　庄原市芸備線利用助成金として、上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日

住　所

　　　　　　　　　　　　　　名　前　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

【振込先】

　　　　　　銀行・農協　　　　　　　本店

　　　　　　信組　　　　　　　　　　支店　口座番号

　　　　　　　　　　　　口座名義（カナ）